
SARJATENNISMANAGERIT

Asikkalan Verkkopalloseura Lehtimäki Timo 040-8222006 timo.lehtimaki@dnainternet.net

Ekenäs Tennisklubb Helenius Peter 050-3749049 heleniuspeter@hotmail.com

Espoon Tennisseura Alopaeus Klaus 050-3883914 Klaus.Alopaeus@sok.fi

Espoon Tennisseura Luhtala Jukka 040-5009881 jukka.luhtala@espoontennisseura.fi

Espoon Verkkopalloseura Kevarinmäki Katariina 050 337 0802 katariina.kevarinmaki@gmail.com

Espoon Verkkopalloseura Pohjalainen Patrik 044-5270555 patrik.pohjalainen@gmail.com

Ettan-Tennis Ollikainen Pyry 050-3395721 ollikpy@gmail.com

Free Time Club Luhanka Markkanen Kyösti 040-7382196 kjmarkkanen@hotmail.com

Grani Tennis Lassooy Kirsi 0400-783249 kirsi.lassooy@granitennis.fi

Grani Tennis Suutarinen Juhapekka 0400 581878 juhapekkas@outlook.com

Grön-Vita Lawntennis Klubben Heinonen Joonas 040-5645514 joonas.gvlk@gmail.com

Gut Shot Tennis Ihalempiä Timo 040-8643099 tihalemp@gmail.com

Gut Shot Tennis Markelin Lauri 0405542495 lauri.markelin@iki.fi

Gut Shot Tennis Räikkälä Jaakko 050 560 3951 jaakko.raikkala@gmail.com

Hangon Tenniskerho Talvenmaa Ville-Heikki 040-7485619 fclabamba@hotmail.com

Hausjärven Tennisseura Sorvali Jorma 050-5825639 jorma.sorvali@elisanet.fi

Heinolan Verkkopalloilijat-36 Lahtinen Tuomo 0500-712959 tuomo.ro.lahtinen@phnet.fi

Helsingin Lawn-Tennis Klubi Ikonen Sami 044-5111794 sami.ikonen@hlk.fi

Helsinki Tennis Club Linnavirta Matti 050-5542224 matti.linnavirta@tapanilanurheilu.fi

Helsinki Tennis Club Väänänen Juha 0500-602554 juha.vaananen@palettesoftware.com

Huittisten Tennisseura Hirvineva Sampsa 050-5913960 sampsa.hirvineva@gmail.com

Huittisten Tennisseura Kivipelto Harri harri.kivipelto@colliers.com

HVS-Tennis Inberg Marita 0503078461 marita.inberg@talintenniskeskus.fi

HVS-Tennis Karviala Kimmo 0400950806 kimmo.karviala@gmail.com

HVS-Tennis Ramstedt Jari jari.ramstedt@talintenniskeskus.fi

Hyvinkään Tennisseura Lovro Gabor 0449880723 gabor.lovro@hyts.fi

Hyvinkään Tennisseura Rantatorikka Eeva 0405254668 eeva.rantatorikka@hotmail.com

Hyvinkään Tennisseura Rintala Toni 0405157265 toni.rintala@iki.fi

Hyvinkään Tennisseura Rintala Toni 0405157265 toni.rintala@iki.fi

Hämeenlinnan Tennisseura Liukkonen Mauri 040-508 6696 mauri.liukkonen@hotmail.fi



Iisalmen Tennisseura Suikkanen Ari 0500-394201 golfsuide@gmail.com

International Tennis Promotion Helminen Riku 0469216284 riku.helminen@gmail.com

International Tennis Promotion Schalin Nina 040  551 9266 nina.schalin@elisanet.fi

Jakobstads Tennisklubb Järn Joakim 044-7815339 joakim.jarn@katterno.fi

Jyväskylän Tennisseura Juntunen Hilla 0401432375 hilla.juntunen@outlook.com

Jyväskylän Tennisseura Kuokkanen Ilpo 050-9101053 ilpo.kuokkanen@me.com

Jyväskylän Tennisseura Nyman Ilkka 040-5815921 ilkka.nyy@gmail.com

Jyväskylän Tennisseura Syvälahti Marko 040-2185665 marko.syvalahti@gmail.com

Järvenpään Tennisseura Käpylä Matti 0503052120 mattikapyla@hotmail.com

Järviseudun Tennis ry Honkola Mikael 0400382293 mikael.honkola@hotmail.com

Kangasalan Tennisseura Raiskio Arto 0505416016 arto.raiskio@gmail.com

Karihaaran Verkkopalloseura Halttunen Teemu 040-7000779 teemu.halttunen@outlook.com

Karihaaran Verkkopalloseura Ponkala Janne 0405284764 janne.ponkala@fimnet.fi

Karjalan Tennis Korhonen Sami 041-4695985 assakorhonen@gmail.com

Kauhajoen Tennisseura Virolainen Riku 0503519286 riku.virolainen@kauhajoki.fi

Kempeleen Tennis Koskinen Pasi 0505662449 pasi.koskinen@eduouka.fi

Keravan Tennisseura Leino Janne 050 4654483 janne.leino@boldmoves.fi

Keuruun Tennisseura Aho Urpo 0405953537 urpo.aho@pp.inet.fi

Keuruun Tennisseura Miettinen Aarne 0415475435 aarne.miettinen@pp.inet.fi

Kirkkonummen Tennis Karhunen Jussi 050-5235866 juskarh@gmail.com

Kirkkonummen Tennis Vanhanen Tero 045-355 5155 vanhanen.tero@gmail.com

Kotkan Verkkopalloseura Berner Eero 0440237637 eero.berner@kymp.net

Kouvolan Tennisseura Salminen Pekka 0500 918 438 pt.salminen@luukku.com

Kuopion Tennisseura Hämäläinen Joel 0409377620 joelhamalainen86@gmail.com

Kuopion Tennisseura Ikäläinen Arttu 044-2520411 arttu.ikalainen@hotmail.com

Kuopion Tennisseura Kärkkäinen Alpo 0408338454 alpo.karkkainen@karvapallo.fi

Lahden Tenniskerho Huuskonen Jari 0451235812 lahdentenniskerho@gmail.com

Lahden Tenniskerho Laine Erika 0400842195 laine.erika@hotmail.com

Lahden Tenniskerho Laitinen Miki +358509104228 miki.laitinen1@gmail.com

Lahden Verkkopalloseura Räty Ismo 0503079562 ismo.raty@lvstennis.com

Laitila Tennis Kuvaja Janne 040-5764888 jannekuvaja1@gmail.com

Laitila Tennis Lainio Antti 050-4695098 anlainio@gmail.com

Lappeenrannan Tennisseura Karvonen Matti 040 5116783 skarvone@gmail.com



Lappeenrannan Tennisseura Kolehmainen Reijo 040-5486360 reijo.kolehmainen56@gmail.com

Lawn-Tennis Club 33 Mäkinen Pertti 050 67049 pertti.makinen@tecnex.fi

Lawn-Tennis Club 33 Poussa Sakari 050-348-2970 spoussa@gmail.com

Lempäälän Tennisseura Pärkkä Juha 045-1122356 juha.parkka@gmail.com

Liikuntasampotennis Lönnberg Pekka 040-7229194 pekka.lonnberg@kolumbus.fi

Lohja Tennis Hietanen Mikko 040-5794359 mikko.hietanen53@gmail.com

Lohja Tennis Skog Anette 0405783575 anette.skog@lejos.fi

Lovisa Tennisklubb-Loviisan Tenniskerho Hollmerus Calle calle.hollmerus@kpmg.fi

Lovisa Tennisklubb-Loviisan Tenniskerho Olander Magnus +358405186964 magnus_olander@yahoo.com

Mariehamn Lawn-Tennis Klubb Bailey Sean 04573447982 tranare@mlk.ax

Mariehamn Lawn-Tennis Klubb Forsström Peter +3584573431228 peter@mlk.ax

Mariehamn Lawn-Tennis Klubb Norbiato Henrique +358 45 73449762 peter@mlk.ax

Match Point Tennis Kauranen Timo 050-4065056 kauranen.timo@gmail.com

Mikkelin Tennisseura Jormakka Jussi 0409611089 jussi.jormakka@gmail.com

Mäntän Tennisklubi Lenkkeri Kalle 040-5126650 kalle.lenkkeri@ecraft.com

Naantalin Tennis Poka Keskinen Kalle 044-9965613 kallekeskinen@yahoo.fi

Nokia Tennis Niemi Ville 0415179086 ville.n86@gmail.com

Nokia Tennis Nurminen Elena 0405148005 elena.nurminen@elematic.com

Nokia Tennis Uittoluoto Marko 0504424005 muittoluoto@gmail.com

Noormarkun Tennisseura Ranne Risto 0400564815 risto.ranne@pp.inet.fi

Nurmijärven Tennisseura Lönnberg Markku 040-7229229 markku.lonnberg@gmail.com

Open Tennis Club Äijö Tiina 0503424277 tiina.aijo@icloud.com

Open Tennis Club Syysjoki Outi 0504618983 outi.syysjoki@gmail.com

Oulun Verkkopalloseura Pesonen Jussi 040 7011 746 jussi.pesonen@ovstennis.net

Porin Verkkopalloseura Laine Viljami 041-5196455 viljami.laine@fimnet.fi

Porin Verkkopalloseura Saarinen Juuso 044-0557570 juuso.saarinen@pvs.fi

Porvoon Verkkopalloseura Jern Eddie 0503882014 eddie.jern@gmail.com

Porvoon Verkkopalloseura Suojanen Reko 0400738123 reko@iki.fi

Puijo Tennis Team Pirnes Riika 0405081179 riikak@student.uef.fi

Puistola Tennis Club ry Hietanen Erkki 050-5577865 erkki.hietanen@hotmail.fi

Puistola Tennis Club ry Kuittinen Vesa 050  596 0314 vesa.kuittinen@kolumbus.fi

Puistola Tennis Club ry Lipsanen Yrjö 050-5231477 yrjo.lipsanen@gmail.com

Puistolan Urheilijat, tj. Reponen Mikko J 050-5267897 mikko.reponen@gmail.com



Punka-Tennis Hongisto Ari 050-3462893 hongiari@gmail.com

Punka-Tennis Korpela Jussi 040-770 8329 jussi.korpela@kalmarglobal.com

Punka-Tennis Korpela Reijo 0452082004 reijo.korpela@kotikone.fi

Pöytätennis-75 Pietilä Marko 040-5943540 marko.pietila@iki.fi

Raahen Verkkopalloseura Kananen Mika 040-8443012 mi.kananen@gmail.com

Raision Urheilijat, tj. Lindborg Henry 040   546 0588 lindborghenry@gmail.com

Raision Urheilijat, tj. Vainisto Joona 0405849822 joona.vainisto@alumni.helsinki.fi

Rajakylän Tennis Ottela Lassi 050-4083777 lassiottela@gmail.com

Rauman Verkkopalloseura Kuuluvainen Olli 040-7414078 olli.kuuluvainen@ravs.fi

Riihimäen Verkkopalloseura Aalto Toni 040-7152086 toni.aaltoto@gmail.com

Riihimäen Verkkopalloseura Salminen Leena 040-7407757 tqmleena@luukku.com

Rovaniemen Verkkopalloseura Korhonen Hanna 0405085547 hanna.m.korhonen@gmail.com

Rovaniemen Verkkopalloseura Tervo Jukka 0405934614 jugisport@gmail.com

Salon Tennisseura Haapaniemi Iina 0415447474 iina.haapaniemi@salontennisseura.fi

Sata-Tennis Penttilä Olli 040 768 4807 olli.penttila@icloud.com

Savonlinnan Verkkopalloseura Häkkinen Seppo 040-823 9943 seppo.tapio.hakkinen@hotmail.fi

Savonlinnan Verkkopalloseura Sinkkonen Jussi 050-3233523 sinkkonenjussi@hotmail.com

Seinäjoen Tennisseura Luomaranta Timo 0400567980 timo.luomaranta@netikka.fi

Seinäjoen Tennisseura Ristimäki Anssi 050-5418431 ristimaki.anssi@gmail.com

Smash-Espoo Nykänen Lassi-Jukka 040-5628042 lassi-jukka.nykanen@hotmail.com

Smash Nykänen Lassi-Jukka 040-5628042 lassi-jukka.nykanen@hotmail.com

Smash Totro Tapio 040-5110666 tapio.totro@finlandtennis.com

Smash Vedenoja Julia julia.vedenoja@smashtennis.fi

Someron Pallo Tennis Eino Pauli 040 934 3308 pauli.eino@smail.fi

Someron Pallo Tennis Kujala Pertti 0400-740578 vaelluskuja@gmail.com

Sotkamon Tennisseura Vehkaoja Sakari 044-0120595 sakari.vehkaoja@gmail.com

Suomen Lääkärien Tennisseura Pirilä Satu 040-5235444 satu.pirila@hus.fi

Suomenlinnan Verkkopalloseura Kalliomäki Ylva 040-5869411 ylva.kalliomaki@gmail.com

Suomenlinnan Verkkopalloseura Wallenius Riitta 040-5438230 riiwalle@gmail.com

Suomenselän Tennis Klemola Eero 0444181290 eero.klemola@alavus.fi

Tampereen Tennisseura Kainulainen Pekka 040-7443553 pekka.kainulainen@pajulahti.com

Tampereen Tennisseura Virtanen Minttu minttu.virtanen@tampereentennisseura.fi

Tapiolan Tennis Aho Ilkka Pekka 040-7201662 ilkka.pekka.aho@outlook.com



Tapiolan Tennis Ollikkala Tommi 0443082995 ollikkala@me.com

Aalto Tennis Öistämö Ruut 040 5842562 ruut.oistamo@helsinki.fi

Aalto Tennis Sevon Emma sevonemma@gmail.com

Aalto Tennis Vij Shashank 0505697765 shashank.vij@aalto.fi

Tennis Club Tapiola Jankkila Jani 050-4334668 jani.jankkila@haahtela.fi

Tennis-61 Männistö Tapio 0409619119 tapio@tennis61.fi

Tennis-61 Pesonen Ari 0440600390 ari.pesonen@edu.vaasa.fi

Tennis-78 Espoo Engström Andre 040-5669028 andre.engstrom@fi.gt.com

Tennis-78 Espoo Karjalainen Jouko +358503325224 karjalainen.jouko@kolumbus.fi

Tennis-78 Espoo Puoskari Mikko 040-5291511 mikkopuoskari@hotmail.com

Tennis-Ilmajoki Rajamäki Erkki 040-5468646 erkki.rajamaki46@gmail.com

THIFA Latvio Ilkka 040-7283070 ilkka.latvio@gmail.com

Toijalan Tennis Ylönen Jussi 044 5026514 jussi.m.ylonen@gmail.com

Turun Seudun Tennis Mäenpää Juha 0400-524907 juha.maenpaa@autokeskus.fi

Turun Seudun Tennis Turpeinen Panu +358458983232 pande72@gmail.com

Turun Tennis -86 Lehtimäki Jorma 040-5465429 jorma.lehtimaki@utu.fi

Turun Tennis -86 Mankonen Olli 0400-921937 o.mankonen@gmail.com

Tuusulan Tennisseura Lindqvist Aleksi 0401940213 aleksi.lindqvist@gmail.com

Tuusulan Tennisseura Lindqvist Anssi +358405888600 anssi.lindqvist@gmail.com

TVS-Tennis Haavisto Katariina 040-7633314 katariina.haavisto@vehmaa.fi

TVS-Tennis Hurme Kimmo 040  520 6666 kimmo.hurme@jarkkonieminenareena.fi

Valkeakosken Tennis Etuaho Leila +358 50 486 9735 leila.etuaho@icloud.com

Valkeakosken Tennis Kyllönen Elias 0442013510 Kyllosenelias@gmail.com

Valko-Pallo Heiman Tuomas 040-7322503 tuomas.heiman@terastarvike.fi

Valko-Pallo Tuomaala Liisa 0456759675 liisatuoma@gmail.com

Variston Tennis Pelkonen Antti 0400-617665 antti.pelkonen@varistontennis.net

Veikkolan Tennis Käppi Juha 040 304 0312 kappijuha@gmail.com

Virtain Tennisseura Neste Eero 040-5445411 eero.neste@phpoint.fi

VRT-Tennis Korhonen Antti 040-8621720 antti.jj.korhonen@gmail.com

VRT-Tennis Myllyniemi Mika 040  512 2448 mimy65@gmail.com

Ylivieskan Tennisseura Hintsala Risto 0451304482 risto.hintsala@gmail.com

Ylivieskan Tennisseura Peltokorpi Tapani 0442572502 tapani.peltokorpi@propellet.fi

Åbo Lawn-Tennis Klubb Myllymäki Maija 0400824368 mrkmyllymaki@gmail.com



Åbo Lawn-Tennis Klubb Nygård Ville 040-5320167 alktennis@msc.inet.fi

Åbo Lawn-Tennis Klubb Vuola Jenni 040-5047186 jenni.vuola@alktennis.net

Äänekosken Tennisseura Rautiainen Heikki 0405268679 hrposti@gmail.com

Break Point Paukku Juho +358407069461 juho.paukku@hotmail.com

Flying Ducks Lanne Ristomatti 0503033010 ristomatti.lanne@gmail.com

Hukka Players Club Tuomola Hilppa 0400569339 hilppa.tuomola@live.fi

Smash-Kotka Ahti Pasi 041 502 2762 pasi.ahti@smashtennis.fi

Double Fault Perttula Timo 0404162876 timo.perttula14@gmail.com














